metros quadrados), situada na Avenida Ti­
móteo Penteado, s/n°, lotes 1,2 e 3 da quadra 
52, no Bairro de Vila Galvão, neste Município 
pela expropriada foi requerido o levanta­
mento da indenização, correção monetária 
e juros de mora, na importância de CrS 
2.242,08 (dois mil, duzentos e quarenta e 
dois cruzeiros e oito centavos), em virtude 
do que, expediu se o presente edital com o 
prazo de dez (10) dias, para conhecimento 
de terceiros c interessados, nos termos do 
artigo 34 do Decreto Lei n ' 3365, contados 
da primeira publicação, para o efeito de imr

[...]

fra-assinado, que é a presente para sxpor c 
afinal requerer a V. Exa., o seguinte. 1̂ ) 
que, a requerente vem possuindo há mais 
de 20 anos (vinte anos), isto é. desde 1943. 
mansa e pacificamente, sem interrupção, 
nem oposição, o lote de terreno com 1.500 
ms2 (hum mil e quinhentos metros quadra­
dos), em sua área total medindo 19ms60 de 
frente para a rua Olga, na Vila Sabatino 
em Vila Galvão, deste Município e Fregue­
sia, de Guarulhos, confrontando de ambos 
os lados, onde mede setenta e oito metros 
da frente aos fundos, com terras de Sabati­